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Tallenes Tale 
 

Program SS10 - Tallenes Tale finner du sammen med de andre salgsstatistikkene i Auto Online. Det 
kreves oppsett i SS11 for at det skal vises data. 
 
SS10 er en salgsstatistikk på kunder, varegrupper og egne definerte grupper og krever derfor en 
tabell som vi har lagt i SS11. Du vil da kunne få summering på de ulike verdiene både på totalsalg og 
på kundenivå. 
 

 
SS10 – Tallenes Tale 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velg hvilken periode du ønsker å se og deretter hvilken visning du ønsker. 
➢ Kunde – Salg pr. kunde 
➢ Varegruppe – alle varegrupper. De som ikke er lagt inn i tabellen i SS11 vil samles i gruppe 0 
➢ Hovedgruppe – Brukes etter eget ønske 
➢ Gruppe – Brukes etter eget ønske 
➢ Summeringsgruppe – Brukes etter eget ønske 

 
Etter at visning er valgt trykkes «Hent Salgsstatistikk» 
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Tabellen er automatisk sortert synkende etter salg i år. Ved å trykke på de ulike overskriftene kan du 
velge hvilke felt du vil sorterer stigene eller synkende. 
 

Eksempel på utplukk Hovedgruppe 
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Utplukk salg på kunde: 
Velg først visning Kunde → Hent salgsstatistikk og alle kunder vises etter salg synkende. 
Klikk så på den kunden du ønsker å se videre statistikk på slik at kundenavn vises i toppen av 
skjermbildet. 
Velg så visning Varegruppe (eller annen visning) og klikk «Hent Salgsstatistikk» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle statistikker kan lagret som favoritt og hentes opp senere. 
Ved å huke av for «vis brutto» vises alle beløp med MVA. 
Statistikk kan lastes ned som PDF eller Excel dokument. 
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Rådata: 
Vi har gjort grunnlaget for Tallenes Tale tilgjengelig i SS10. Det vil si alle ordrer fra valgt periode. 
Her finner du alle opplysninger som ligger på ordrehistorikken. 
Velg «Butikk liste» (dette ligger standard for de som kun har tilgang til ett firma) og deretter ønsket 
periode. Da er knappen Rådata aktiv. 
       

        
Fil vil da lastes ned til din PC. Ved store mengder data vil du få en time-out og det kommer da ikke fil. 
Løsning på dette er å velge en kortere periode. 
  
Rådata på en kunde: 
Velg først visning kunde, velg kunde og deretter er knapp Rådata aktiv. 
Du får da alt salg på valgt kunde i valgt periode. 
 

 


